
Preisliste Alphornkurs Matthias Kofmehl - Juli 2016    

alle Preise pro Person und Nacht inkl. HP Hotel Schweizerhof

CH-7514 Sils-Maria

Arvenzimmer

Doppelzimmer T +41 81 838 58 58

Arvenzimmer Berg F +41 81 838 58 50

Arvenzimmer Dorf mit Balkon info@hotel-schweizerhof-sils.ch

www.hotel-schweizerhof-sils.ch 

Einzelzimmer

EZ Arve Berg

EZ Arve mit Balkon Single mit 1-2 Kindern:

Erwachsener: Einzelzimmerpreis

Familienzimmer Kind: CHF 80.00 pro Nacht

Galeriezimmer Bergseite

Galeriezimmer Dorf mit Balkon

Kinder

Kinder bis 12 Jahre im DZ mit 2 Erw.

Kinder 12-16 Jahre im DZ mit 2 Erw.

Reduktionen (pro Tag): Dreibett- oder Galeriezimmer für 3. und 4. erwachsene Person CHF 30.00

Kinder im separaten Zimmer bis 6 Jahre 50%, 6 - 12 Jahre 30%, 12 - 16 Jahre 15%

Aufpreise: Kurtaxe CHF 3.60 pro Person und Tag (ab 12 Jahre)

Doppelzimmer zur Einzelbenutzung CHF 50.00 pro Tag

Garagenplatz CHF 13.00 / Aussenparkplatz CHF 10.00 pro Tag

gratis
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